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NJS

NJS00349582M
NJS00351070S
NJS00351073V
NJS00351075X
NJS00351076Y
NJS00350949B
NJS00351078A
NJS00351084G
NJS003279565
NJS00351093P
NJSO0351095R
NJS00351097T
NJS00351099V
NJS00351101X
NJS00351104A
NJS00351114K
NJS00022661P
NJS003511180
NJS00351119P
NJSO0351121R
NJS003511225
NJS00351125V
NJS00351127X
NJS00349230Y
NJS00351130A
NJS003452277
NJS00326030Q
NiS00351131B
NJS00351133D
NJS00351134E
NJS00351137H
NJS00351139]
NJS00351140K
NJS00351142M
NJS00351143N
NJS00106229T

Direction régionale et départementale

de la jeunesse, des sports
et de la Cohésion Sociale

LISTE DES ADMIS aux TEP B.P.J.E.P.S. Activités Physiques Pour Tous a

VILLENEUVE-SUR-LOT

Le 2 Octobre 2020

Nom

AFFO
BEAU-MALESCOT
BERTRAND

BODE

BOUGUES
BOULAHROUZ
BOUSSARIE
CAMBOULIVES
CAUMEIL
CAYUELA

CLIN

CORREIA
DIABY -
DUBREUIL
FAUCHEUX
FEQRACHE
FERET

FERNANDES DA SILVA MOREIRA

FLECHER
FOUILLER

GALLI
GAUDINEAU
GOMES
GROSSET-JANIN
KPOTIN
LABORDE
LAMOTTE

LE NOCHER
MABOUT ESSIA
MARTINEAU
MASSON
MAZZONI
OLIVEIRA FIGUEIREDO
OUDINE-FORTIN
PALMA
PEYENCET

7. boulevard Jacuues Chaban Delmas
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Prénom

Gnagui Jonas
Maxence
Virgile
Brieuc
Quentin
Johnhy
Angélique
Thibaut
Alexis
Manoah
Gaspard
Jason
Thomas
Maxime
Dylan
Mehdi
Thibaut
Rita

Tony
Benjamin
Sophie
Julien
Lilian
Lucie
Ben-Landry
Brayan
Antoine
Anton
Denis
Pauline
Loic

Théo
Marcio José
Sven
Matias
Gabriel
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NJS00349247P
NJS00351151V
NJS00351153X
NJS003511557
NJS00351156A
NJS00351157B
NJS00351079B

PORRAS
RABAUTE
TENGEY
TUAHI
VALDAMBRINI
VERNIER
ZIANI
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Hugo
Théo
Koffi
Ayoub
Nicolas
Roman
Samia

P /Le Directeur Régional et départemental de
la jeunesse, des sports- et de la cohésion
sociale

La Cheffe du Péle Formation-Certification

Anne DANIERE-MOREAU
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